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DĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ PANEVĖŽIO KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRE PAGAL DARBO SUTARTIS, PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO IR SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. VASARIO 23 D. SPRENDIMO NR. 1-55 PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS
2019 m. rugsėjo 11 d.
Panevėžys

1. Problemos esmė:
      Sprendimo projekto tikslas – patvirtinti didžiausią leistiną darbuotojų, dirbančių Panevėžio kūno kultūros ir sporto centre (toliau – PKKSC ) pagal darbo sutartis, pareigybių skaičių. Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 9 straipsnio 2 dalyje 4 punkte nurodoma, kad įstaigos vadovas tvirtina įstaigos pareigybių sąrašą, neviršijant nustatyto didžiausio leistino pareigybių skaičiaus, todėl Savivaldybės taryba turi patvirtinti didžiausią leistiną pareigybių skaičių kiekvienai įsteigtai biudžetinei įstaigai, tame tarpe ir PKKSC. Panevėžio miesto savivaldybės taryba 2012 m. vasario 23 d. sprendimu Nr.1-55 (su vėlesniais pakeitimais) patvirtino didžiausią leistiną darbuotojų, dirbančių Panevėžio sporto įstaigose pagal darbo sutartis, pareigybių skaičių. Atsižvelgiant į PKKSC direktoriaus 2019 m. rugsėjo 11 d. raštą             Nr. SR-286 „Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių Panevėžio kūno kultūros ir sporto centre pagal darbo sutartis“ siūloma nustatyti didžiausią leistiną pareigybių skaičių – 142 (iš jų trenerių 37).
Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai: 
      Šiuo metu galioja Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 23 d.  sprendimas Nr. 1-55 „Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių Panevėžio sporto įstaigose pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ (su vėlesniais pakeitimais). Pagal šiuo metu galiojantį Savivaldybės tarybos sprendimą (2016 m. kovo 29 d. Nr. 1-95 „Dėl savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-55 „Dėl  didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių Panevėžio sporto įstaigose pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ pakeitimo“). finansuojama iš Savivaldybės biudžeto 105 pareigybės, tačiau į šį skaičių nėra įtraukta trenerių pareigybių. Trenerių darbo krūvis 2018/2019 m. sportinio ugdymo metais sudarė 1335 val. per savaitę. Skaičiuojant savaitinę darbo krūvio normą – 36 val./treneriui (37 trenerių pareigybės). Atsižvelgiant į PKKSC direktoriaus 2019 m. rugsėjo 11 d. raštą Nr. SR-286. „Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių Panevėžio kūno kultūros ir sporto centre pagal darbo sutartis skaičiaus“, kuriuo PKKSC direktorius pageidauja trenerių valandinį darbo krūvį prilyginti pareigybėms, Sporto skyrius parengė sprendimo projektą, kuriuo nustato 142 bendrą pareigybių skaičių iš kurių 37 sporto šakų trenerių pareigybės.  
3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama: 
      Siekiant užtikrinti tinkamą ir kokybišką PKKSC darbo organizavimą, įstaigos tikslų įgyvendinimą ir uždavinių tęstinumą, būtina numatyti optimalų darbuotojų ir trenerių pareigybių skaičių.  
4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai: 
      Finansavimo šaltiniai: Savivaldybės biudžeto, Europos sąjungos ir kiti finansavimo šaltiniai. 
5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta: 
       Priėmus sprendimą neigiamų pasekmių nenumatoma.
6. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas: 
Sprendimo projektas parengtas Panevėžio kūno kultūros ir sporto centro iniciatyva.
PRIDEDAMA. PKKSC 2019 m. rugsėjo 11 d. raštas Nr. SR-286 „Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių Panevėžio kūno kultūros ir sporto centre pagal darbo sutartis skaičiaus“,           1 lapas.
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